PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax: (18) 3373-4500

Tarumã – Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2019
EDITAL Nº 125/2019

Convocação para a Prova Prática

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições, torna pública a lista

dos Candidatos convocados para a Prova Prática do Processo Seletivo Nº 003/2019.

As Provas Práticas ocorrerão no dia 27 de outubro de 2019, nos locais e horários discriminados em cada

cargo.

O candidato deverá comparecer ao local designado para prestar as provas, munido de caneta esferográfica

de tinta indelével preta ou azul e de documento oficial e original de identidade, contendo fotografia e

assinatura, devendo chegar com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido para o

fechamento dos portões de acesso ao local da Prova Prática.

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

A Prova Prática ocorrerá às 9 horas no PSF Lagos/Árvores, Rua Canjarana, nº 73 – Vila das Árvores,
Tarumã - SP.

Nome RG

ELEN SABRINA JUSCINSKI DA SILVA 52.***.672-2

ELIANA ALVES 38.***.828-9

JULIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 41.***.435-9

LEILIANE ANTONIA COUTINHO 42.***.239-1

COZINHEIRO

A Prova Prática ocorrerá às 9 horas na Central de Alimentação “Manoel Lopes da Cruz”, situada na Rua
das Andorinhas, nº 325 – Vila dos Pássaros, Tarumã - SP.
.

Nome RG

CLAUDETE FERNANDES VALOVI 25.***.224-5

REGIANE APARECIDA PRADO OLIVEIRA 33.***.402-3

MOTORISTA

A Prova Prática ocorrerá às 9 horas no Paço Municipal, situado na Rua Aroeira, n° 482, Vila das Árvores,
Tarumã - SP.

Nome RG

RODINEI APARECIDO VIEIRA 40.***.516-1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax: (18) 3373-4500

Tarumã – Estado de São Paulo

EDUCADOR SOCIAL

A Prova Prática ocorrerá às 9 horas na ESCOLA MUNICIPAL "GILBERTO LEX", situada na Av. dos Sabiás,
740, Vila do Lago, Centro, Tarumã - SP.

Nome RG

ADRIANA SALVINO DE BRITO MEIRA 30.***.749-7

ALINE ELOIZA DA SILVA 41.***.367-7

FERNANDO CANDIDO DE PAULA 42.***.962-6

JAINE SOUZA 50.***.318-6

JOAO PEDRO NOVAES 41.***.562-9

LEONARDO RODRIGUES DANTAS 41.***.857

MARCIA DE OLIVEIRA SABINO 56.***.643-3

Tarumã, 22 de outubro de 2019.

Informações

Fundação Educacional do Município de Assis – Fema
Endereço: Avenida Getúlio Vargas, 1200.
Vila Nova Santana – Assis/SP.
E-mail: concursotaruma@femanet.com.br.
Site: www.fema.edu.br/concursos.

Prefeitura Municipal de Tarumã
Endereço: Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores.
CEP 19820-000.
Telefone/Fax: (18) 3373-4500.
Site: www.taruma.sp.gov.br

http://www.fema.edu.br/concursos
http://www.taruma.sp.gov.br/